
  Могилевская городская федерация футбола
  Протокол матча   3-я Лига / 2-й Круг (11-20 место)

  Дата и время проведения   05 апреля 2020 19:00   Место проведения   с/з Локомотив

  Арес   МФК Макслайн

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров И
Горелик А
Захаренко Е
Лапицкий Д
Морозов К
Пайков А
Потемкин И
Сентюров В
Станкевич В
Титов А
Тримонов С

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексейчик Д
Белозарович А
Болеснев З
Бурлаков Д
Буруто С
Горбачев Е
Громыко Ф
Ефремчин В
Колеснев З
Косенков В
Кулешов Р
Невинский К
Пралюк А
Ржеутский Е
Федчишин А
Шведов С

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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